
436,02389.09/9

171,10888.69/10

162,08888.29/11

307,99987.69/12

103,98387.19/15

65,71487.19/16

119,58786.19/17

75,28986.39/18

158,46685.69/19

130,44085.59/22

成交股數收盤價日期

169,09885.19/23

137,44585.59/24

124,87086.09/25

138,21985.29/26

85,16786.19/30

81,86886.810/1

84,90585.510/2

94,53585.110/3

120,02884.810/7

70,04884.610/8

成交股數收盤價日期

178,36186.210/9

158,27586.310/13

113,14385.010/14

428,27280.510/15

163,81683.810/16

85,25083.310/17

203,55482.910/20

69,08183.510/21

85,94684.110/22

42,12284.010/23

成交股數收盤價日期

其他產業類別
2020/11/24上市日期

高端醫療、救生、航太及戶外用機能性布料及成品 主要經營業務
新台幣 790,589,020實收資本額
http://www.cathayconsolidated.com公司網址
李宏毅公司發言人
八貫企業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

其他

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高84.0 | 最低

83.5
 0.184.0 

股票代號:1342八貫企業股份有限公
司

股價



142,000-876-09/9

14,000-1,544-09/10

47,000-82-09/11

32,000+5,114-09/12

9,000-181-09/15

15,000-457-09/16

9,150-125-09/17

10,000+1,978-09/18

92,000-242-09/19

6,000+134-09/22

42,018-493-09/23

22,000-1,076-51,000+9/24

23,000-29+40,000+9/25

53,000-1,490-40,000+9/26

3,030+009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

11,026+10,011+010/1

5,000+0010/2

14,000+1,100-010/3

11,000-25-010/7

24,000+296-010/8

9,000+0010/9

15,000+1,000+010/13

3,000+203-010/14

253,776-25,990+010/15

35,800+840+010/16

38,974-109-010/17

79,972-482+010/20

27,000+0010/21

48,000+539+010/22

3,000+1,000-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



248,3463.15------2020年

327,4973.92223,6152.71127,7041.5964,2310.752021年

614,7287.34439,3355.29276,6313.38129,0971.522022年

656,0387.52492,4735.68299,9893.50135,6691.492023年

598,7256.27457,6224.82315,0963.36155,4971.752024年

----251,2032.67176,0401.792025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

017-9/9

012-9/10

011+9/11

013+9/12

05+9/15

03-9/16

043-9/17

014-9/18

031+9/19

07-9/22

融券張數融資張數日期

1+7+9/23

1+5-9/24

022-9/25

012-9/26

009/30

1+4-10/1

02+10/2

02+10/3

016-10/7

3-5-10/8

融券張數融資張數日期

014-10/9

08-10/13

017-10/14

025+10/15

1+14-10/16

1-3-10/17

01-10/20

01-10/21

0010/22

01+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



16.019/9

15.949/10

15.869/11

15.769/12

15.679/15

15.679/16

15.499/17

15.529/18

15.409/19

15.389/22

本益比日期

15.319/23

15.389/24

15.479/25

15.329/26

15.499/30

15.6110/1

15.3810/2

15.3110/3

15.2510/7

15.2210/8

本益比日期

15.5010/9

15.5210/13

15.2910/14

14.4810/15

15.0710/16

14.9810/17

14.9110/20

15.0210/21

15.1310/22

15.1110/23

本益比日期

118,416,0002020/10

105,110,0002020/11

146,660,0002020/12

156,539,0002021/01

102,956,0002021/02

177,880,0002021/03

139,188,0002021/04

136,733,0002021/05

179,870,0002021/06

187,911,0002021/07

183,364,0002021/08

156,759,0002021/09

營收月

214,601,0002021/10

185,202,0002021/11

247,884,0002021/12

200,697,0002022/01

187,400,0002022/02

219,630,0002022/03

220,491,0002022/04

189,314,0002022/05

214,236,0002022/06

214,641,0002022/07

212,537,0002022/08

232,050,0002022/09

營收月

194,665,0002022/10

251,437,0002022/11

253,662,0002022/12

246,536,0002023/01

148,750,0002023/02

239,573,0002023/03

212,562,0002023/04

178,409,0002023/05

223,920,0002023/06

188,476,0002023/07

227,391,0002023/08

240,631,0002023/09

營收月

202,304,0002023/10

221,216,0002023/11

233,270,0002023/12

179,937,0002024/01

212,845,0002024/02

227,501,0002024/03

179,241,0002024/04

238,607,0002024/05

219,466,0002024/06

167,361,0002024/07

210,514,0002024/08

212,103,0002024/09

營收月

175,812,0002024/10

209,613,0002024/11

281,473,0002024/12

251,990,0002025/01

242,393,0002025/02

281,475,0002025/03

241,671,0002025/04

245,972,0002025/05

219,872,0002025/06

190,833,0002025/07

188,651,0002025/08

233,643,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000002.500001092021/05/18109

0.000003.000001102022/05/19110

0.000005.36854111-111

1.000005.000001122024/05/23112

0.000004.79290113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/24 13:48:05公告本公司國內第一次有擔保轉換公司債 114年第2季轉換普通股

2025/07/24 13:44:34公告本公司董事會通過114年度第二季個別財務報表

2025/07/25 10:04:09更正114/7/24公告本公司董事會決議召開114年 股東臨時會相關事宜(更正停止過戶截止日期: 由原

本114/08/12更正為114/09/11)

2025/09/11 17:16:14公告本公司董事會決議召開114年第二次股東臨時會相關事宜

2025/09/11 13:50:27公告本公司114年股東臨時會重要決議事項

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

